1

公立大学法人長岡造形大学 令和元年度第 4回理事会議事概要

１．日  時    令和 2年 1月 22日（水曜日）

              午前 10時 00分から午前 10時 45分

２．場  所    新潟県長岡市千秋 4丁目 197番地

              長岡造形大学  第 1会議室

３．出席者

理事長  水流 潤太郎（議長）

副理事長 和田 裕   河村 正美

理事   馬場 省吾  丸山 智

監事   長津 和彦

４．議  案

 （審議事項）

  （1）第 1号議案 公立大学法人長岡造形大学第 2期中期計画（案）について

 事務局から、公立大学法人長岡造形大学第 2期中期計画（案）について、

 資料に基づき説明があり、全員異議無く可決した。

 （報告事項）

教員、学生のおもな受賞等について

事務局から、教員、学生のおもな受賞等について、資料に基づき報告があ

   り、異議無く了承した。